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‘‘Янги Ўзбекистон: Инновация, фан ва таълим’’ [Тошкент; 2023]

‘‘Янги Ўзбекистон: Инновация, фан ва таълим’’ мавзусидаги республика  
51-кўп тармоқли илмий масофавий онлайн конференция материаллари тўплами,  
30 апрель 2023 йил. - Тошкент: «Tadqiqot», 2023. - 9 б.

Ушбу Республика-илмий онлайн даврий анжуманлар «Ҳаракатлар стратегияси-
дан – Тараққиёт стратегияси сари» тамойилига асосан ишлаб чиқилган еттита усту-
вор йўналишдан иборат 2022 – 2026 йилларга мўлжалланган Янги Ўзбекистоннинг 
тараққиёт стратегияси мувофиқ:– илмий изланиш ютуқларини амалиётга жорий 
этиш йўли билан фан соҳаларини ривожлантиришга бағишланган.

Ушбу Республика илмий анжуманлари таълим соҳасида меҳнат қилиб келаётган  
профессор - ўқитувчи ва талаба-ўқувчилар томонидан тайёрланган илмий тезислар  
киритилган бўлиб, унда таълим тизимида илғор замонавий ютуқлар, натижалар,  
муаммолар, ечимини кутаётган вазифалар ва илм-фан тараққиётининг истиқболдаги  
режалари таҳтил қилинган конференцияси.

Доцент Шакирова Шохида Юсуповна «Тараққиёт стратегияси» маркази муҳаррири
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Турсунназарова Эльвира Тахировна  Низомий номидаги Тошкент давлат педагогика 
университети Хорижий тиллар факультети ўқув ишлари бўйича декан ўринбосари

Жалилов Фазлиддин Содиқович, DSc, Тошкент фармацевтика институти, Фар-
мацевтик ишлаб чиқаришни ташкил қилиш ва сифат менежменти кафедраси про-
фессори

Жалилов Фазлиддин Содиқович, DSc, Тошкент фармацевтика институти, Фар-
мацевтик ишлаб чиқаришни ташкил қилиш ва сифат менежменти кафедраси про-
фессори
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ЖУРНАЛИСТИКА

HOZIRGI JAMIYATDA SPINDOKTORINGNI O‘RGANISHNING AHAMIYATI VA 
DOLZARBLIGI

A’ZAMOVA MUNISA AKRAM QIZI,
OʻZBEKISTON JURNALISTIKA VA OMMAVIY 

KOMMUNIKATSIYALAR UNIVERSITETI 
2-BOSQICH MAGISTRANTI

TELEFON:+998909786407
MUNISAZAMOVA@GMAIL

ANNOTATSIYA: Bugungi kunda spindoktoring reklamadan tortib ijtimoiy tarmoqlargacha, 
ma’lumotlar tahliligacha boʻlgan hamma narsani oʻz ichiga olgan murakkab sanoatga aylandi. 
Mazkur maqola bugungi jamiyatimizda spindoktoringni oʻrganishning ahamiyati va dolzarbligini 
ochib beradi.

KALIT SOʻZLAR: Spin, spindoktoring, jamoatchilik fikri, manipulyatsiya, siyosat, market-
ing, PR.

Spindoktoring - bu jamoatchilik fikriga ta’sir qilish yoki shaxs, tashkilotga qulay imidj yaratish 
uchun ma’lumot yoki xabarlarni ataylab manipulyatsiya qilishni anglatadi. Bu koʻpincha ma’lum 
faktlarni tanlab ta’kidlash, salbiy ma’lumotni kamaytirish yoki yashirish yoki muammolarni ma’lum 
kun tartibi yoki nuqtai nazarga eng foydali tarzda shakllantirish kabi taktikalarni oʻz ichiga oladi. 
Spindoktoring siyosat, marketing, jamoatchilik bilan aloqalar va jamoatchilik fikrini shakllantirish 
muhim boʻlgan boshqa sohalarda qoʻllanilishi mumkin.

Spindoktor - voqea hodisalarni “davolaydi”. Zamonaviy tilda bu sohani yangiliklar menejmenti 
sifatida izohlashimiz mumkin. Bunday boshqaruv ayniqsa inqirozli holatlarda muhim ahamiyatga 
ega1. 

Spindoktoring asrlar davomida mavjud boʻlib kelgan, ammo bu atamaning oʻzi 1980-yillarda 
Qoʻshma Shtatlarda paydo boʻlgan. U siyosatchilarga oʻz imidji va xabarlarini shakllantirishda 
yordam bergan siyosiy maslahatchilardan foydalanishning koʻpayishi natijasida yaratilgan.

Internetda spindoktoring yordamida ma’lum veb-resurslar, «qora PR» amalga oshirladi. 
Axborot texnologiyalari va veb-makonning paydo bo‘lishi tufayli spindoktoring hozirda ja-
moatchilik fikrini maksimal darajada manipulyatsiya qilish imkonini beruvchi kuchli vositaga 
aylandi. Bugungi kunda ushbu tadbirlar majmuasi turli internet loyihalari, siyosiy kuchlar va 
ijtimoiy hodisalarni tezkorlik bilan targ‘ib qilish imkonini beradi2. 

Bugungi kunda spindoktoring reklamadan tortib ijtimoiy tarmoqlargacha, ma’lumotlar tahliligacha 
boʻlgan hamma narsani oʻz ichiga olgan murakkab sanoatga aylandi. Spindoktorlar xabarlar 
tayyorlash, ommaviy axborot vositalari bilan aloqalarni boshqarish, bozor tadqiqotlarini oʻtkazish 
va ularning kun tartibiga mos keladigan kampaniyalarni yaratish uchun sahna ortida ishlaydi.

Spindoktoringni oʻrganish bugungi jamiyatda muhim va dolzarbdir, chunki u odamlarga axborot 
qanday manipulyatsiya qilinishi va jamoatchilik fikriga taʻsir qilish uchun taqdim etilishini tushunishga 
yordam beradi. Ommaviy axborot vositalari bilan toʻyingan dunyomizda haqiqatni tashviqotdan 
ajratish tobora qiyinlashib bormoqda va spindoktoring jamoatchilik fikrini shakllantirishda katta rol 
oʻynaydi.

Bundan tashqari, spindoktoring siyosat bilan cheklanib qolmaydi, balki biznes va tashkilotlarning 
manfaatdor tomonlar bilan qanday aloqa qilishiga ham ta’sir qiladi. Ushbu xabarlar qanday ishlab 
chiqilishi va tarqatilishini tushunish ongli qarorlar qabul qilish va tanqidiy fikrlash uchun juda 

1  Alimov B.S. Zamonaviy media muhitda PR-xizmatlar. «O’zbekiston» NMIU, 2019. 84 b.
2  Siyosiy texnologiyalarning rivojlanishi. Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari to‘plami. – Tosh-

kent: «Complex Print», 2022. – 70 b
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muhimdir.
Spindoctoringni oʻrganish orqali odamlar ommaviy axborot vositalari va siyosiy nutqlarda 

notoʻgʻri fikrlar, manipulyatsiyalarni tan olishni oʻrganishlari va ma’lumotni yanada oqilona 
iste’molchilarga aylanishlari mumkin.

Bundan tashqari, spindoctoringni oʻrganish odamlarga shaffoflik, halollik va haqiqiylikni birinchi 
oʻringa qoʻyadigan samarali muloqot strategiyalarini ishlab chiqishga yordam beradi. Spindoktorlar 
ma'lum bir idrok yoki rivoyatni yaratish uchun til va vizual vositalarni qanday boshqarishini 
tushunib, odamlar oʻz nuqtai nazarlarini samarali etkazishni va chalgʻituvchi xabarlarga qarshi 
turishni oʻrganishlari mumkin.

Bundan tashqari, spindoktoringni oʻrganish bunday manipulyatsiya usullarining axloqiy 
oqibatlarini ham yoritishi mumkin. Spindoktoringning demokratiya, jamoatchilik ishonchi va 
ijtimoiy adolatga ta’sirini oʻrganish ommaviy axborot vositalarini tartibga solish va mas’uliyat bilan 
bogʻliq siyosiy qarorlar haqida ma’lumot berishi mumkin.

Xulosa qilib aytganda, spindoktoringni oʻrganish bugungi jamiyatda muhim va dolzarbdir, 
chunki u odamlarga ma’lumotlar qanday boshqarilishini va taqdim etilishini tushunishga, tanqidiy 
fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga, notoʻgʻri va manipulyatsiyani tan olishga, samarali muloqot 
strategiyalarini ishlab chiqishga va ushbu usullarning axloqiy oqibatlarini oʻrganishga yordam beradi. 
Spindoktoring odamlarga koʻproq ma’lumotli va aqlli ommaviy axborot vositalari iste’molchilari 
boʻlishga yordam beradi, bu esa ularni notoʻgʻri ma’lumotlar va tashviqotga kamroq moyil qiladi. 
Spindoktorlar tomonidan qoʻllaniladigan usullardan xabardor boʻlgan holda, odamlar oʻzlari olgan 
xabarlarga nisbatan sogʻlom skeptitsizmni rivojlantirishi va ijtimoiy va siyosiy muammolar haqida 
koʻproq xabardor va tanqidiy suhbatlarga kirishishi mumkin.
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